ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 03/2019 — RODEIO BONITO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grarde do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Rodeio
Bonito conforme listagem abaixo:

Inscrição Nome do Candidato l NascimentoI Nºtª Nota Entrevista
1 Final

_ ,. 7_ I I Discurswa ' ,, _,LWWW 7 ,

ANGELA GEMILÉBOTENE a

,

,,
3

77 ,,,IAEEAREL ” ,
L

31/08/2001
&

42
, ,

40
,

82

_
MARIA ISABEL CERATTI DE

1

l

7777771
, . 777 FREITAS

, 7 I

19/12/1997
' ,

36
.

36
” 4

7772

(5 MATEUS ANDRADE GONZATO
24/06/2000

j 36 36
I

72

5 MILENA
TREVISAN &

14/01/1998
,

40 24 I 64

4 ALANE BORBA DE OLIVEIRA
&

24/07/1999 30 28 i 58

:2 ALYCIA MENDES SANDER 10/11/2000 22 '

Eliminado

Rodeio Bonito, 14 de novembro de 2019.

VALMOR JÚNIOR CELLAN AZZA,
Promotor de Justiça Diretor da Promotoria de Justiça de Rodeio Bonito.

PUBLICADO EM 14/11/2019.